



Váš dopis zn./ze dne:

7. 3. 2024

Č. j.:

MHMP 497851/2024

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

Ing. Josef Křehnáč

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

18.03.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 7. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci veřejných zakázek na akce:

- „Měření úsekové rychlosti na ulici Lysolajské údolí, Praha 6“ a
- „Měření úsekové rychlosti a okamžité rychlosti na ulici Slánská, Praha 17“,

jejichž zadavatelem v roce 2016 byla Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace.

(dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- zaslání seznamu všech dodavatelů oslovených zadavatelem v rámci uvedených zakázek s výzvami (žádostmi) k předložení nabídek,
- o zaslání kopií všech těchto výzev (žádostí).

V souvislosti s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. k veřejné zakázce „Měření úsekové rychlosti na ulici Lysolajské údolí, Praha 6“

Jednalo se o veřejnou zakázku malého rozsahu. Osloveni byli celkem tři dodavatelé, a to společnosti Camea spol. s r.o., NTD Group a.s. a Amaio Technologies, a.s. Nabídku podali společnosti Camea spol. s r.o. s cenou 1 957 000 Kč bez DPH a NTD Group a.s. s cenou 1 979 000 Kč bez DPH.

Smlouva byla uzavřena se společností Camea spol. s r.o. dne 29.11.2016

K této veřejné zakázce Vám v příloze zasíláme níže uvedený dokument.

- Znění Zadání pro veřejnou zakázku malého rozsahu (podepsanou verzi tohoto dokumentu se nepodařilo dohledat)

2. k veřejné zakázce „Měření úsekové rychlosti a okamžité rychlosti na ulici Slánská, Praha 17“

Jednalo se o veřejnou zakázku v režimu zjednodušeného podlimitního řízení (evidenční číslo z věstníku veř. zakázek: Z2016-005052).

K této veřejné zakázce Vám v příloze zasíláme dva níže uvedené dokumenty.

- Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace
- Písemná zpráva zadavatele, která obsahuje seznam uchazečů a jejich nabídkové ceny

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.
ředitel odboru dopravy

Podepsáno elektronicky

Přílohy:

Příloha č. 1 - Znění Zadání pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Příloha č. 2 - Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace

Příloha č. 3 - Písemná zpráva zadavatele včetně seznamu uchazečů a jejich nabídkových cen